
KROJOVANÉ HODY
9.–11. 11. (SO–PO) 
9. 11. (SO) 2000 Taneční zábava s DH Miločanka – KD. 
10. 11. (NE) 1000 Slavnostní mše svatá – kostel Všech svatých. 1400 Průvod 
obcí pro stárky a hospodáře. 2000 Taneční zábava s DH Miločanka – KD.
11. 11. (PO) 2000 Taneční zábava s Veselou muzikou z Ratíškovic – KD.

MARTINSKÉ ŠIDLENY
(SO) 1000–1800 vinné sklepy Šidleny. Zveme všechny na ochutnávku 
prvních letošních vín. 

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA
(NE) 1500 KD. Zveme všechny na lékařskou přednášku prof. MUDr. Marka 
Svobody, Ph.D., předního českého onkologa, ředitele MOÚ Brno a držitele 
Medaile Za zásluhy 1. stupně prezidenta republiky. Povídání bude o rako-
vině a především o možnostech její prevence. 

KONCERT SMYČCOVÉHO KVARTETA ARISTO QUARTET
(SO) 1800 KD. Zveme všechny příznivce populární i vážné hudby na netra-
diční podání rockových písní spolu s možností ochutnávky vín. Rezervace 
vstupenek na tel.: 606 777 178.                        vstupné 200 Kč

TRADIČNÍ HODY S VĚNCEM A KÁČEREM
9.–10. 11. (SO–NE)
9. 11. (SO) 1400 Průvod pro stárky a věnec – sraz na Kanále, povolení hodů 
u OÚ. 2000 Hodová zábava s DH Skoroňáci a CM Širúch 
10.11. (NE) 1030 Hodová mše svatá. 1400 Průvod pro stárky a káčera – sraz 
na Kanále. 

ALBÁNIE – TAK TROCHU JINÁ EVROPA
(ÚT) 1800 knihovna. Cestovatelská beseda s manželi Poulíkovými o jejich 
měsíční cestě do Albánie.                 vstupné dobrovolné

MÚDRA STAŘEČKA PAGÁČA
(NE) 1700 KD. Divadelní spolek NEJENXMÍCHU vás zve na divadelní před-
stavení na motivy povídek Zdeňka Galušky. Vstupenky můžete zakoupit 
v kanceláři KD.    vstupné 100 Kč

  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

LISTOPAD 2024PŘIPRAVUJEME:

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– prosinec 2024 je 11. 11. (PO).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO)  900_1130                                            tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

(ÚT) 19. 11. / 1900

Divadelní sál. Bylo úmrtí slavné herečky  
přirozené, nebo to byla vražda? A straší její 
duch opravdu, nebo jen nevěrnému manželovi 
straší „ve věži“? Odpovědi se dozvíte v nové,  
tentokrát duchařské detektivní bláznivé komedii 
Fanny agentury. Hrají: Ivana Jirešová, Jaromír 
Nosek, Dana Homolová, Jakub Zindulka.  
                  vstupné 380 Kč    

(ÚT) Hodonín – Lužice (10 km)                                    8:10 bus

(ÚT) Vřesovice, Paseky – srub – Osvětimany (7 km)                           8:53 bus

(ÚT) Jestřabice, rozcestí – Haluzice – Bohuslavice (7 km)                9:10 bus

(ÚT) Žádovice – Kelčany – Kyjov (8 km)              8:53 bus

BUTCH CASSIDY AND SUNDANCE KID
(SO) 1900 Divadelní představení. Zveme vás na správnou komedii ve vi-
nařství SPIELBERG v Archlebově v podání Simony Vrbické, Josefa Poláška 
a Václava Kopty. Více informací na www.spielberg.cz.

AKUSTICKÝ KONCERT KAPELY SLZA
(SO) 1900 Přijďte si užít předvánoční čas na vystoupení kapely SLZA, jak 
jinak než se sklenkou vína. Více informací na www.spielberg.cz.

HUSÍ A KACHNÍ HODY
14.–17. 11. (ČT–NE) Tradiční a  oblíbená akce plná výborných husích 
a kachních specialit. Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem.

 

STRAŠIDELNÁ ZAHRADA
(SO) 1600 zahrada za zámkem. Bojíte se rádi? Milujete pavouky, duchy 
a  zombíky? A  co taková procházka mezi hroby? Všeho se vám dostane 
měrou vrchovatou v naší strašidelné zahradě. Pořádá Bzenecký klubík.

REJ SVĚTLUŠEK
(PÁ) 1700 start na náměstí Svobody. Pořádá SRPŠ při ZŠ Bzenec.
 

KONCERT SKUPINY ŠKWOR
(SO) 2000 KD. Náhradní termín koncertu za zrušený srpnový. Platí zakou-
pené vstupenky. Při vstupu počítejte s  malým zdržením, všechny vstupen-
ky budou načítány přes čtečku rezervačního systému. Pivní bary, drinky,  
nealko.

LOUTKOVÉ DIVADLO KAŠPÁREK
(NE) 1600 scéna zámeckého areálu.                 vstupné dobrovolné

BZENECKÉ SKLEPY PŘI SVÍČKÁCH
(PÁ) 1730–2400 start Sokolovna. Vstupenku lze zakoupit v IC města Bzen-
ce nebo v  síti Ticketportal. Cena vstupného zahrnuje skleničku, katalog  
a 6 vzorků vín u každého vinaře. Otevřeno 20 bzeneckých sklepů. Pořádají 
Bzenečtí vinaři.         vstupné v předprodeji 450 Kč/na místě 600 Kč

BZENECKÉ SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI
(SO) 1300 nádvoří bzeneckého zámku. Ochutnávka mladých vín, svato-
martinská jízda, napoleonská bitva, jarmark, žehnání mladých vín.

VÍNO MEZI PALETAMI – ŽIVĚ
(SO) 1500–2200 velkokapacitní sklad v  hlavní budově Zámeckého 
vinařství. Svatomartinská, mladá a oceněná vína na jednom místě! Čeká 
vás plný sklad palet, živé muziky, občerstvení, delikates a  spousta vín  
Zámeckého vinařství Bzenec a Vinařství Mikrosvín Mikulov.       vstup volný

VÁNOČNÍ VÝSTAVA SRPŠ
(NE) KD.

VYSAVAČ
(PO) 1900 KD. Bohumil Klepl v  jedinečné komediální ONE MAN 
SHOW o zamilovaném uklízeči z nákupního centra. Máte chuť nechat si 
vysát každodenní starosti z hlavy? Přijďte se podívat na tuto romantickou 
komedii. Předprodej vstupenek v síti smsticket.cz nebo v Informačním centru 
města Bzence.

ČECHOMOR 
(ÚT) 1900 KD. Česko-moravská hudební skupina, která originálním způ-
sobem zpracovává lidové písně. Na scéně působí již přes třicet let. Před-
prodej vstupenek v síti Ticketportal a v Informačním centru města Bzence.

SPS JAROSLAV
(SO) KD. 50. výročí.

(PÁ) 900 BURZA OBLEČENÍ A POTŘEB PRO DĚTI PODZIM/ZIMA – KD.

(SO) 900 BURZA KROJŮ – KD.

(SO) 1400 HALLOWEEN PRO CELOU RODINU – KIC. 

(PO) 1430 DIVADLO VĚŽ – KD. Jak Uhlíř Skoumal Svěrák. 

(SO) 1500 7. SETKÁNÍ S POEZIÍ – Městská knihovna. 

(ST) 1900 ANI O DEN DÝL – KD. Divadlo. 

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD. Vlny. 

(PÁ) 1900 HRADIŠŤAN A JIŘÍ PAVLICA – KD.

„ANI ZA MILION“
(PÁ) 1800 KD. Spolek Volnočas a obec Kostelec pořádá divadelní před-
stavení, komedii s  detektivní zápletkou. V  hlavní roli Michaela Kuklová 
a Lukáš Langmajer. Předprodej vstupenek na OÚ Kostelec u p. Zbořilové 
na tel.: 776 009 354.                                                              vstupné 300 Kč

ADVENTNÍ JARMARK
(SO) 1300 KD. Spolek Volnočas a  obec Kostelec vás zvou na adventní 
jarmark spojený s prodejem domácí zabijačky. Vystoupení dětí ZŠ a MŠ 
Kostelec.

PŘEDVÁNOČNÍ JARMARK
(SO)1400 na návsi. Součástí jarmarku jsou prodejní stánky různého zboží, 
občerstvení, svařák, grog, punč, rozsvícení vánočního stromu a vystoupení 
žáků ZŠ a MŠ Lovčice.

VSTUPENKY JAKO 
VÁNOČNÍ DÁREK:

DUCHEM  
     PROTI 
       SVÉ VŮLI

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

SLOVÁCKÉ HODY
15.–18.11. (PÁ–PO) 
15. 11. (PÁ) 2000 Zapálení hodů – KD. Hodová beseda u cimbálu, hraje 
CM Dur.
16. 11. (SO) 2000 Hodová zábava – KD. Hraje DH Mistříňanka. Vstupenky 
v předprodeji na KD od 4. 11. (PO).
17. 11. (NE) 1400 Hodový průvod – sraz krojovaných 1350 u Památníku IT 
Svatobořice. 2000 Hodová zábava – KD. Hraje DH Miločanka. Vstupenky 
v předprodeji na KD od 4. 11. (PO).
18. 11. (PO) 2000 Hodová zábava – KD. Hraje DH Šardičanka. Vstupenky 
v předprodeji na KD od 4. 11. (PO).

HUMAN ZOO
(SO) Kinoklub Lidový dům Svatobořice. Kapela vyráží na evropské 
turné a  zavítá do České republiky, kde odehraje jediný exkluzivní kon-
cert. Speciálním hostem večera bude česká AOR kapela BLACK TIGER!  
Nenechte si ujít jedinečnou atmosféru koncertu.

PAVLUŠŮV MISTŘÍN
(SO) 1600 KD. Zahrají kapely Túfaranka, Muzikanti z  Jižních Čech,  
Mistříňanka. Vstupné v předprodeji na tel.: 606 517 320.  
      vstupné 300 Kč/v předprodeji 250 Kč

200 LET OD PRVNÍ ZMÍNKY TĚŽBY LIGNITU NA JIŽNÍ MORAVĚ
(ST) 1800 knihovna. Přednáší Filip Gajda a Petr Procházka.

 SVĚCENÍ VÍNA A OCHUTNÁVKA MLADÝCH VÍN
(SO) 1600 Obecní hala U  Orla. Požehnání mladých vín ročníku 2024 
a ochutnávka přinesených vzorků vín. K dobré náladě při ochutnávce mla-
dých vín hraje cimbálová muzika Denica ze Šardic. 

INDIE, ZEMĚ PROTIKLADŮ
(ČT) 1800 knihovna. Cestovatelská přednáška manželů Poulíkových.

SVĚTÝLKOVÝ PRŮVOD A OHŇOSTROJ
(PÁ) 1800 Průvod vyjde od budovy základní školy na hřiště TJ Baník.  
Opékání špekáčků, čaj a svařák.

KINO VRACOV
(PÁ) 1900 kinosál. MKK Vracov zve všechny příznivce českého filmu do 
kina na novou českou komedii Výjimečný stav. Občerstvení zajištěno.

BESEDA S CESTOVATELEM JIŘÍM KOLBABOU
(ÚT) 1800 kinosál. Beseda na téma „Poklady Aljašky a  západní  
Kanady“. Vstupenky v předprodeji v Informačním centru Vracov od 22. 10. 
(ÚT).         vstupné v předprodeji 200 Kč/na místě 250 Kč

MARTINSKÉ ODPOLEDNE
(SO) 1400 KD. Zveme všechny příznivce dobrého vína, jídla a tradic na svě-
cení mladých vín. Chybět nebude svatý Martin na bílém koni, spousta vína, 
husí stehýnka, beleše a mnoho dalších tradičních pokrmů. Představí se děti 
ze souboru Lipinka. Mimo to můžete navštívit výstavu hodových fotografií, 
vyšívaných obrazů a ubrusů paní Růženy Vávrové v malém sále KD. 

MLADÁ A SVATOMARTINSKÁ VÍNA PŘI SVÍČKÁCH
(SO) 1700 vinné sklepy Baráky. Vinařský areál Baráky. Spolek Vracovští 
vinaři vás srdečně zve na mladá vína do svých vinných sklepů v Barákách. 
Těšit se můžete i na malé občerstvení a stylovou atmosféru při svíčkách. 

POŘAD K DESÁTÉMU VÝROČÍ ZALOŽENÍ  
ŽENSKÉHO SBORU KOŇADRA 

(PÁ) 1900 kinosál. ŽS Koňadra, CM Friška, SPT Vracovjan, MS Košulíni, 
Kobylský kvartet, Vlastik Ondra a další. Předprodej lístků v IC města Vraco-
va od 11. 11. (PO). Po skončení následuje v malém sále beseda u cimbálu 
s CM Juch a CM Friška. Vstupné na besedu je 100 Kč.  vstupné 180 Kč 

PAMÁTNÍK OLDŘICHA PECHALA A SVATOPLUKA ŠTULÍŘE 
3. 11. (NE) 1400–1700 Ukončení výstavy „Leo Exker a Vřesovjané Slovácké 
brigády“. Historik PhDr. Lukáš Lexa, Ph.D., přednáší v 1500.
9. 11. (SO) 800–1200 Prodej vlčích máků pro válečné veterány v komunitním 
centru v rámci pochodu KČT Vřesovice. Památník otevřen 1400–1700.
30. 11. (SO) 1000 10 let od otevření památníku. Ve 1400 vzpomínková akce 
u pomníku a poté program od 1500 s přednáškou Evy Lysoňkové o nezlom-
ném Oldřichu Pechalovi.

VÝŠLAP NA HORU BRADLO
(SO) 800–1300 Komunitní centrum. 5. ročník pořádá KČT Vřesovice.  
Značené trasy 6 a 8 km pro pěší vedou po turisticky značených cestách 
Chřibů a  okolí. Zahájení 800–1300, ukončení do 1500. Na startu mapka 
s  popisem trasy, pamětní dárek a  diplom. Více informací: kct-vresovice.
webnode.cz, Miroslav Vaculík, tel.: 739 204 309.

KATEŘINSKÁ ZÁBAVA
(SO) 1900 KD. V humorných scénkách se představí folklorní sbory a soubo-
ry ze Ždánic. K tanci hraje hudební kapela Mira Band.  vstupné 150 Kč

MARTINA MUSILOVÁ – HARVEST
(SO) Galerie Vila Ždánice. Výstava. 

ASTROPOŘADY
1., 8., 15., 16., 22., 29. 11. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu
1600 O nebeských medvídcích – pořad pro děti.
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu 

(SO) 1900 PŮVOD CHEMICKÝCH PRVKŮ VE VESMÍRU. Přednáška  
Mgr. Ondřeje Pejchy, Ph.D.

(PÁ) 1900 CO NOVÉHO V ASTRONOMII. Přednáška Ladislava Šmelcera.

(ČT) 1900 GRAVITAČNÍ VLNY. Přednáška Ing. Petra Dvořáka, Ph.D.

SVĚCENÍ MLADÝCH VÍN
(SO) 1800 KD. K poslechu a tanci zahraje CM Hantál.

tel.: 776 066 343

5/11
12/11
19/11
26/11

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

2/11

23/11

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

14/11
Od

2/11

8/11

9/11

10/11

16/11

24/11

25/11

26/11

30/11

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

1/11
2/11
2/11
4/11

15/11

9/11
13/11
18/11
29/11

Kostelec 260, 696 51 Kostelec
tel.: 518 614 790

matrika@obec-kostelec.cz
www.obec-kostelec.cz

KOSTELEC

22/11

30/11

16/11

Lovčice 118, 696 39
tel.: 518 633 420

ou.lovcice@iol.cz
www.lovcice.cz

LOVČICE

30/11

9/11
Od

16/11

Nechvalín 13, 696 31  
tel.: 518 618 224

nechvalin@tiscali.cz 
www.nechvalin.cz

NECHVALÍN

10/11

Ostrovánky 1, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 023

obec.ostrovanky@quick.cz
www.ostrovanky.cz

OSTROVÁNKY

30/11

9/11
Od

5/11

10/11

15/11
Od

16/11

30/11

6/11

9/11

14/11

15/11

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

1/11

5/11

16/11

16/11

22/11

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

3/11
Od

9/11

23/11

28/12
Do

1/11
Od

2/11

8/11

21/11

Želetice 189, 696 37 Želetice  
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz 
starosta@zeletice.cz

ŽELETICE

30/11

V předprodeji od 19. listopadu:
7. 1. Novoroční koncert s přípitkem – MusEquality
11. 1.  Pyšná princezna – pohádka pro rodiny s dětmi
13. 1.  Co na srdci – divadelní představení (hrají: Lucie Linhartová, Ladislav Ondřej/ 
 Radomír Švec, Monika Timková/Irena Máchová, Václav Liška)

22. 1.  Zázračné cvičení – divadelní představení (hrají: Stanislava 
 Jachnická/Sabina Králová, Stanislav Lehký/Josef Vrána, Rostislav Trtík) 

5. 2.  Aladin – taneční pohádka pro rodiny s dětmi
6. 2.  Jirka Kolbaba – cestovatelská beseda  

V předprodeji od 20. listopadu:
11. 2. Miroslav Donutil – nový program známé talkshow Na kus řeči
18. 2. Sára Milfajtová & The People – rockový koncert 
4. 3. Czech Virtuosi & Jiří Pospíchal – koncert
5. 3. Šest v tom – komedie jako hrom! – divadelní představení (hrají: Eva Hráská,  
 Petr Vojnar, Jaroslav Sypal, Jaroslava Stránská, Slávek Boura)

26. 3.  Růžové svatby – divadelní představení (hrají: Vilma Cibulková, Michaela Dolinová)

10. 4. Věra Martinová – jubilejní koncert

V předprodeji od 21. listopadu:
duben 2025    Simona comedy – stand up show
duben 2025    Žluté žáby míří do Mongolska – cestovatelská beseda s Danem
                            Přibáněm (cestovatelé žlutými trabanty)

květen 2025     Losers Cirque Company: The losers – novocirkusové představení
15. září         Osmany Laffita show – zábavná talkshow
Seriál dechových hudeb 2025
Klub přátel hudby 2025

V předprodeji od 2. prosince:
28. února         Reprezentační ples města Kyjova (část vstupenek)

Již v předprodeji:
3. 12. ARIOSO QUARTETT WIEN
  vánoční koncert / divadelní sál
5. 12. STARÁ LÁSKA NEREZAVÍ
 divadlo pro dospělé / divadelní sál 
10. 12. DH ŠOHAJKA
 vánoční koncert / divadelní sál
11. 12. GRANDE MORAVIA: KOUZLO VÁNOC
 vánoční koncert / divadelní sál
14. 12. PREMIÉRA SLOVÁCKÉHO SOUBORU KYJOV – FOLKLOR, ŽIVOT A SMRT
17. 12. COTATCHA ORCHESTRA FEAT. M. BOGDANOVIĆ (SLO)
 vánoční koncert / divadelní sál



KYJOGRAF
1.–3. 11. (PÁ–NE).
1. 11. (PÁ) 1730 Výjimečný stav – beseda s režisérem Janem Hřebejkem 
a scenáristou Milanem Tesařem. 2030 Rok vdovy – beseda s režisér-
kou Veronikou Liškovou, scenáristou Eugenem Liškou a představitelkou 
hlavní role Pavlou Beretovou. 2359 Svatba Jiřího Káry Remastered.
2. 11. (SO) 900 Animační dílna pro děti s  legem. 1300 Ještě nejsem, 
kým chci být. 1500 To nejlepší z  animace – pásmo, beseda s  reži-
séry a  animátory Janem Cechlem, Petrem Vodičkou a  producentem 
Radimem Procházkou. 1500 Sociálně-psychologická beseda k  filmu 
Amerikánka – Městská knihovna Kyjov. Beseda na téma ústavní péče 
dětí a jejich přechodu do dospělosti. Ve spolupráci s Viktorem Taušem  
a Nadačním fondem Veroniky Kašákové. 1700 Amerikánka – po pro-
jekci následuje beseda s režisérem Viktorem Taušem. 2200 The Ecstasy 
of Saint Theresa – koncert v kinosále + HRTL.
3. 11. (NE) 900 Herecká školička pro děti – workshop.  
1500 Život k sežrání. 1700 After Party. 1930 Vlny.
Více informací na www.kyjograf.cz. Vstupenky či akreditaci můžete 
zakoupit online přes web festivalu www.kyjograf.cz nebo v Informač-
ním centru Kyjov.

TRADIČNÍ MARTINSKÝ HODY
8.–10. 11. (PÁ–NE).
8. 11. (PÁ) 2000 Rozmarýnová beseda u  cimbálu – Dům kultury.  
Beseda s CM Jury Petrů.                      vstupné 150 Kč
9. 11. (SO) 1400 Průvod od „zámečku“ k  radnici, pak pro stárky  
a věnec.
2000 Taneční zábava s DH Žadovjáci a CM Jury Petrů – Dům  kultury. 
                                       vstupné 200 Kč
10. 11. (NE) 1030 Hodová mše svatá – kostel Nanebevzetí Panny  
Marie.
1400 Průvod z Nětčic od „Jančů“, před radnicí „mlácení káčera“ – po 
ukončení „mlácení káčera“ následuje taneční zábava s DH Žadovjáci 
v Domě kultury do 2100.

OTEVÍRÁNÍ SVATOMARTINSKÝCH A MLADÝCH VÍN
(SO) 1100 před radnicí. Cech kyjovských vinařů vás srdečně 
zve na slavnostní otevření mladých vín ročníku 2024 od vinařů  
z Kyjovska. Vstup volný, degustace formou kuponů. Těšíme se na vás!

BOEING-BOEING ANEB TŘI LETUŠKY V PAŘÍŽI
(ÚT) 1900 divadelní sál. Přijďte se pobavit u nejhranější francouz-
ské komedie na světě. Hrají: Mirek Šimůnek, Jirka Chvalovský, Lucie  
Linhartová/Dominika Býmová, Šárka Vaňková, Lucka Vojtová, Míša 
Dolinová/Miluška Bittnerová.                                         vstupné 430 Kč

KATEŘINSKÁ ZÁBAVA
(SO) 2000 klub Nětčice. Tradiční Kateřinská zábava v Kyjově 2024 se 
uskuteční v Klubu Nětčice Kyjov. K tanci a poslechu zahraje cimbálová 
muzika. Vystoupí jednotlivé složky Slováckého souboru Kyjov.  
                                                       vstupné 100 Kč

SCREAMERS – TA UMÍ TO A TEN ZAS TOHLE
(ST) 1900 divadelní sál. Travesti divadelní show. Nová zábavná show 
legendární travesti-divadelní skupiny Screamers! Přesvědčte se sami, 
že není práce bez legrace a každá profese nabízí mnoho důvodů  
k dobré zábavě!                                         vstupné 320 Kč

Kyjograf:
1.11. (PÁ) 17:30 Výjimečný stav ČZ_______150 Kč/ZTP/P, studenti 130 Kč
1.11. (PÁ) 20:30 Rok vdovy ČZ__________150 Kč/ZTP/P, studenti 130 Kč
1.11. (PÁ) 23:59 Svatba Jiřího Káry remastered ČZ____________zdarma
2.11. (SO) 13:00 Ještě nejsem, kým chci být ČZ____________________
________________________________________150 Kč/ZTP/P, studenti 130 Kč 
2.11. (SO) 15:00 To nejlepší z animace ČZ__100 Kč/ZTP/P, studenti 80 Kč
2.11. (SO) 17:00 Amerikánka ČZ________150 Kč/ZTP/P, studenti 130 Kč 
3.11. (NE) 15:00 Život k sežrání ČZ_______130 Kč/ZTP/P, studenti 110 Kč
3.11. (NE) 17:00 After Party ČZ__________150 Kč/ZTP/P, studenti 130 Kč
3.11. (NE) 19:30 Vlny ČZ_______________150 Kč/ZTP/P, studenti 130 Kč

6.11. (ST) 15:30 Život k sežrání ČZ_________________120 Kč/RV 432 Kč
6.11. (ST) 19:00 Konkláve TIT____________________130 Kč/ČFK 110 Kč
7.11. (ČT) 17:00 Vlny ČZ__________________________________150 Kč 
7.11. (ČT) 20:00 Rok vdovy ČZ_____________________________150 Kč
8.11. (PÁ) 17:30 Hranice přežití TIT__________________________150 Kč
8.11. (PÁ) 20:00 Venom: Poslední tanec TIT___________________150 Kč 
9., 21.11. (SO,ČT) 17:30 Red One TIT____________________________150 Kč
9., 15.11. (SO,PÁ) 20:00 Poklad ČZ_____________________________150 Kč
10.11. (NE) 15:00 Moje kouzelná rodinka DAB_______150 Kč/RV 540 Kč
10., 14.11. (NE,ČT) 17:30 Pyšná princezna ČZ____________150 Kč/RV 540 Kč
10.11. (NE) 20:00 Anora TIT________________________________150 Kč 
13.11. (ST) 16:00 Námi to končí TIT_________________________BS 70 Kč
13.11. (ST) 19:00 Tajemství smrti ČZ________________140 Kč/ČFK 120 Kč
14.11. (ČT) 20:00 Gladiátor II TIT____________________________160 Kč
15.11. (PÁ) 17:30 Výjimečný stav ČZ_________________________150 Kč 
16., 22.11. (SO,PÁ) 16:30 Gladiátor II DAB________________________160 Kč
16.11. (SO) 20:00 Red One TIT______________________________150 Kč
17.11. (NE) 15:00 Pyšná princezna ČZ ______________150 Kč/RV 540 Kč
17.11. (NE) 17:30 200% Vlk DAB___________________150 Kč/RV 540 Kč
17., 23.11. (NE,SO) 20:00 Vlny ČZ______________________________150 Kč 
20.11. (ST) 19:00 Architektura ČSSR 58–89 ČZ_______140 Kč/ČFK 120 Kč
21.11. (ČT) 20:00 Výjimečný stav ČZ_________________________150 Kč
22.11. (PÁ) 20:00 Heretik TIT________________________________150 Kč
23.11. (SO) 17:30 Pyšná princezna ČZ ______________150 Kč/RV 540 Kč
24.11. (NE) 15:00 Looney Tunes: Žvýkačková pohroma DAB___________
_________________________________________________150 Kč/RV 540 Kč
24., 29.11. (NE,PÁ) 17:30 Čaroděj Kajtek ČZ_____________150 Kč/RV 540 Kč
24.11. (NE) 20:00 Vandráci na ostrově lidojedů – projekce s přednáškou 
___________________________________________________________390 Kč 
27.11. (ST) 16:00 Světýlka ČZ_____________________________BS 70 Kč 
27.11. (ST) 19:00 Žena z… TIT_____________________140 Kč/ČFK 120 Kč
28.11. (ČT) 17:30 Odvážná Vaiana 2 DAB___________150 Kč/RV 540 Kč
28.11. (ČT) 20:00 Vlastně tě mám ráda, tati DAB_______________150 Kč 
29.11. (PÁ) 20:00 Gladiátor II DAB___________________________160 Kč
30.11. (SO) 17:30 Rok vdovy ČZ_____________________________150 Kč
30.11. (SO) 20:00 Venom: Poslední tanec DAB_________________150 Kč
Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem promítání. Včas nevyzved-
nuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstupenky mohou být prodány případným zájemcům o dané 
představení. 
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupenka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 
2 dospělí nebo 3 děti do 15 let + 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro všechny 
(nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v denním čase, protože nemohou navštívit kino ve večerních hodi-
nách a zároveň nechtějí přijít o filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Představení se konají 2x

měsíčně, vždy (ST) v 1600 nebo v 1630 | TIT – české titulky | ČZ – české znění | DAB – český dabing.

OBRAZY A SEM TAM SKLENĚNÝ OBJEKT
7. 11.–1. 12. (ČT–NE) Výstava sochaře a malíře pana Oldřicha 
Štěpánka, který se zabývá jak prací s  kovem, tak i  prací se dřevem 
a  sklem. Věnuje se také malbě obrazů, čímž dokazuje, že technika 
tvorby je stejně nevyčerpatelná jako fantazie autora. Vernisáž se 
uskuteční 7. 11. (ČT) v 1700. Hudební doprovod zajistí dvojice Černý 
- Lovec. Výstava potrvá do 1. 12. (NE).

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie a příroda 
Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného muzea je 
hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění kryptexu i odměna. Kryptex 
je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či skupina zapůjčí.

MUZEJNÍ BLEŠÍ TRH 
(SO) 1300 Srdečně zveme návštěvníky na tradiční Bleší trh. Prodej-
cům doporučujeme se zaregistrovat předem na webových stránkách  
www.masaryk.info. 

ADVENT V MUZEU 
(SO) 1000–1600 Dovolujeme si vás pozvat na adventní tvořivou dílnu. 
Výroba adventních věnců, svícnů, výzdoby a pečení perníčků.

Z DĚCÁKU DO ŽIVOTA
(SO) 1500 Sociálně-psychologická beseda na téma ústavní péče 
dětí a  jejich přechodu do dospělosti. Ve spolupráci s  režisé-
rem snímku Amerikánka Viktorem Taušem a  Nadačním fondem  
Veroniky Kašákové.                       vstup zdarma

PŘEDNÁŠKA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Přednáška doc. Mgr. Marie Koldinské, 
Ph.D., na téma: Jak přežít informační válku. Dezinformace, manipulace 
a fake news v současném světě.

LÉKAŘSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Lékařská přednáška s MUDr. Martinou 
Kubekovou, lékařkou Foniatrické ambulance při Nemocnici Kyjov. Za-
měřeno na sluchadla, potíže sluchu a novinky z této oblasti.

BESEDA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Beseda se spisovatelkou Petrou  
Dvořákovou a nakladatelem Miroslavem Śmigielskim, který její knihy 
překládá a vydává v polštině.

VÝBĚR Z BOBULÍ
(SO) 1500 studovna-čítárna. Inspirativní odpoledne s řečníky ve stylu 
TEDX. Hosté: Martin Harich, Jiří Hlásenský, Marek Čmelík a Martina 
Loutná.

TÝDEN PRO DIGITÁLNÍ ČESKO
18.–22. 11. (PO–PÁ) V rámci této akce proběhne kurz Digitální ody-
sea aneb jak na chytrý telefon a tablet.

POZNEJTE S NÁMI PORTÁL OBČANA
(ST) 1700 studovna-čítárna. Určeno začátečníkům, kteří službu Portál 
občana neznají. Akce je zdarma, v případě zájmu se zaregistrujte na 
email: propagace@knihovna-kyjov.cz. Registrace není závazná, slouží 
pouze jako přehled o obsazenosti.

LISTOVÁNÍ
(PO) 1700 studovna-čítárna. Listování: Gottland – Mariusz Szczygieł. 
Na vstupné lze využít voucher Aktivní město.                vstupné 100 Kč

MAZANÁ SVAČINKA: OCHUTNÁVKA DOMÁCÍCH POMAZÁNEK
(ST) 1000 přednáškový sál. Akce proběhne v  rámci Senior Pointu, 
který funguje v knihovně.

ADVENTNÍ SAUNOVÁ NOC
(PÁ) 2100–0200 Zveme všechny příznivce wellness a saunování. Může-
te se těšit nejen na ceremoniály v adventní atmosféře, ale i na občer-
stvení, nápoje a příjemnou relaxaci. Součástí bude i noční plavání či 
pobyt v zábavní zóně včetně luxusní vířivky.

Na čepu v  listopadu: SVATOMARTINSKÉ BÍLÉ – pšeničné pivo 11 % hm. Plné, 
světlé, svrchně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

KACHNÍ A HUSÍ HODY
8.–10. 11. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat si na 
našich výtečných kachních a husích specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
4., 11., 18., 25. 11. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů a přijďte si 
ověřit své znalosti s dalšími týmy.

SOUNDCHECK 
(PÁ) 1900 Klub Nětčice (Kostelecká 2650). Srdečně vás zveme na 
speciální událost, kde představíme novou aparaturu pořízenou díky 
dotaci z evropských fondů, která nám umožní posunout naše hudební 
akce na vyšší úroveň. Čeká vás poslechová část, koncert a afterparty 
s úžasnými kapelami: Santa Closet, Ragdoll, The Survivors. Přijďte si 
s námi užít večer plný skvělé hudby a oslavit nový zvukový zážitek!

TŘI BANÁNOVÉ KRABICE ANEB ZLEHKA O TĚŽKÉM
(PÁ) 1930 Kyjovský pivovar. Divadlo Prkno z Veverské Bítýšky uvádí 
komedii o ženském přátelství a novém začátku. Kdo pamatuje nasa-
zení hereček ve „Vůni třešňového dýmu“ jistě si nenechá ujít tuto jejich 
novou hru.                                         vstupné 150 Kč

AROMATERAPIE
(SO) 1000–1600 Relaxace těla i  duše, Ing. Jiří Zigal.  Získáte  
základní vědomosti o  aromaterapii, vyrobíte si vlastní aromaterape-
utický olej „na míru“ pro uvolnění stresu, povzbuzení nálady nebo 
soustředění.  Znalosti využijete doma s  celou rodinou a  uplatníte je 
i v masérské nebo terapeutické praxi.                               vstupné 990 Kč

VÝBĚR Z BOBULÍ 
(SO) 1500 Městská knihovna Kyjov. Komponovaný program u pří-
ležitosti 105. výročí založení skautingu v  Kyjově. Program nabídne 
4 inspirativní řečníky z  různých oborů včetně hudebního vystoupení. 
Pozvání přijali Martin Harich, Jiří Hlásenský, Marek Čmelík a Martina 
Loutná. 

PORUCHA POHLAVNÍ IDENTITY A DALŠÍ PROBLÉMY SOUČASNOSTI
(PO) 1700–1900 Městská knihovna Kyjov. Zveme všechny rodiče, 
kteří se zajímají o tematiku problémů v oblasti sexuality mládeže. Zku-
síme společně lépe pochopit základní pojmy a jejich často nesprávné 
užívání. Dr. Phil. Mgr. Aleš Svoboda, M.A., zprostředkuje podporu  
rodičům i pedagogům.

BEZPEČNOSTNĚ-PRÁVNÍ FAKTORY A RIZIKOVÉ CHOVÁNÍ  
DOSPÍVAJÍCÍCH PRO TŘÍDNÍ UČITELE

(ÚT) 800–1600 Penzion Régio. Mgr. Jaroslav Šejvl, Ph.D., povede dis-
kuzi a seznámí nás s právním minimem při řešení rizikového chování 
a sociálně-patologických jevů ve škole, třídním kolektivu nebo u jed-
notlivců. Akce je primárně určena pro třídní učitele, výchovné poradce, 
metodiky prevence a školní psychology ZŠ, SŠ.

KŘEST KNIHY
(ST) 1700 Městská knihovna Kyjov. Kyjovské Slovácko v  pohybu, 
z.s. vás zve na křest knihy známého autora regionálních publikací  
JUDr. Josefa Holcmana „Sklepokruhy“. Kniha je plná příběhů spoje-
ných s vínem, vinařstvím a vinohradnictvím. Humorné i filosofické pojetí 
životních zkušeností hudebně podbarví Jura Petrů.

 VERNISÁŽ (NE)KONEČNĚ BAREVNÝ PŘÍBĚH
(ÚT) 1700–1900 Městská knihovna Kyjov. Srdečně vás zveme na 
vernisáž obrazů A. Rozsypalové Guzej představující nekonečný pří-
běh barev a pocitů. Hudební zážitek doplní jazzové vystoupení ZUŠ 
Kyjov. Přijďte s námi prožít umění v barvách i tónech!

 FINANČNÍ (SEBE)ŘÍZENÍ V MALÉM PODNIKÁNÍ 
(ČT) 1700–1900 Městská knihovna Kyjov. Zveme vás na besedu 
s  lektorkou a finanční mentorkou Lucií Krausovou, která nás seznámí 
s principy finančního plánování, efektivního hospodaření, cenotvorbou 
a daňovou gramotností. Zajistěte si prosperující podnikání!

ADVENTNÍ ODPOLEDNE
(PÁ) 1400–1700 Masarykovo náměstí. Přijďte se naladit na začínající 
adventní čas a seznámit se s naším Kyjovským adventním kalendářem! 
Čeká vás živá hudba, hřejivý teplý mošt a voňavý svařák. Těšíme se na 
vás při zahájení kouzelného období adventu!

140 LET ŽELEZNICE V KYJOVĚ
(NE) 1000–1700 Stavědlo Kyjov. Před 140 lety přijel do Kyjova první 
vlak. Připomínka této významné události, výstava fotografií Ondřeje 
Řepky z 60. let minulého století z celého Československa a naše mo-
delové kolejiště H0 v expozici Stavědlo na ulici Komenského u želez-
ničního přejezdu.

Základní organizace ČZS Kyjov oznamuje všem zájemcům o koupání do Vel-
kého Mederu, že zájezd je z důvodu malého zájmu  ZRUŠEN. Děkujeme za 
pochopení.
Připravujeme:
7. 12. (SO) 1000–1200 VÁNOČNÍ TVOŘENÍ – Dům kultury. Zájemci se mohou 
přihlásit na tel.: 777 537 040 nebo v kanceláři ZO ČZS Kyjov.

PŘEDNÁŠKA O MOTÝLECH NA KYJOVSKU
(ČT) 1800 Kyjovský pivovar. Krásní, jemní, pestří a  nesmírně  
zajímaví, to jsou motýli, ozdoby naší krajiny a také citlivé senzory stavu 
naší krajiny. Přijďte se dozvědět více o  tom, jací motýli na Kyjovsku 
žijí a  jak se jim tu daří. Přednáší RNDr. Jan Uřičář k příležitosti Roku 
motýlů a zavzpomínáme na významného znalce motýlů pana docenta  
Milana Králíčka a jeho paní Olgu, kteří nás letos opustili.

PRAVIDELNÉ SETKÁNÍ SE SEBEOBHÁJCI
1., 29. 11. (PÁ) 1400–1600 prostory Educante v  budově  Městské 
knihovny Kyjov. Dospělí s mentálním postižením, skupina je otevřená 
novým zájemcům.

SETKÁNÍ PEČUJÍCÍCH
(ST) 1500–1630 prostory Educante v  budově  Městské knihovny 
Kyjov. Pravidelné setkání s povídáním o bazální stimulaci a ukázkou.

ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE
(PÁ) 1500–1800 přednáškový sál Městské knihovny Kyjov.  
Sebeobhájci Pavla Látala  organizují Zábavné odpoledne s  tan-
cem a  hudbou pro dospělé s  mentálním postižením (a  jejich dopro-
vod). Soutěže, přehlídka masek, tombola, občerstvení. Více informací 
na plakátech.                                vstupné dobrovolné

SPOLU? ANEB INTERNET JAKO DROGA
(PÁ) 1700–1900 přednáškový sál Městské knihovny Kyjov. Jak 
s  dětmi nebýt ukryti každý za svou obrazovkou? Jak vyvažovat čas 
trávený on-line a v reálném světě? Jak korigovat sám sebe a děti na 
internetu? A spoustu dalších otázek zodpoví lektorka Kateřina Kunická. 
Rezervace míst na info@educante.cz.

AMATÉRSKÉ LOUTKOVÉ DIVADLO VNOUČEK
(ST) 1300 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Centrum sociál-
ních služeb Kyjov v rámci Klubu seniorů zve na pohádku O hladovém 
drakovi, kterou uvede divadlo Vnouček. Produkce je určena zdravotně 
postiženým a seniorům (i s vnoučaty).         vstup volný

NEDĚLNÍ TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
(NE) 1400 jídelna Domu s pečovatelskou službou. Akce je určena 
pro seniory a zdravotně postižené.                            vstup volný

PŘEDADVENTNÍ TVOŘENÍ
(ČT) 1330 jídelna Domu s  pečovatelskou službou. Přijďte si  
vyrobit vánoční dekoraci, která přiblíží atmosféru Vánoc. Zájemci se 
mohou hlásit na tel.: 606 692 258.                            vstup volný

(ST) 1600 KUŽELKY – TJ Jiskra.

(ST) 1500 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS.

Přihlášky na pobyty se přijímají do 15. 11. (PÁ) na tel.: 736 625 732 p. Rybová.
10.–18. 5. 2025 Pobyt termály Harkány
18.–24. 5. 2025 Pobyt termály Mošoň 

AKTIVITY DENNÍHO STACIONÁŘE 
12. 11. (ÚT) 1000 HODY A TRADICE – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi s duševním 
onemocněním.
28. 11. (ČT) 1000 VESMÍR – SPC Fénix. Aktivizační program pro lidi s  duševním  
onemocněním.

1/11
Od

8/11
Od

9/11

Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 583

www.mestokyjov.cz
l.ingrova@mukyjov.cz

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600, (ÚT) zavřeno, (SO, NE) 1000–1600.

Mezivodí 2029, 697 01 Kyjov  
tel.: 722 224 015

www.aquavparku.cz 
info@aquavparku.cz

AQUAVPARKU KYJOV s.r.o.

Kollárova 284, 697 01 Kyjov  
tel.: 724 021 398

opona@zkyjova.cz 
www.facebook.com/opona.kyjov

OPONA, z. s.

Masarykovo nám. 10, 697 01 Kyjov 
tel: 777 475 258

marta@jogakyjov.cz
www.jogakyjov.cz

JÓGA KYJOV

Sv. Čecha 1338/4a, 697 01 Kyjov  
tel.: 774 069 522

stredisko@skautkyjov.cz
www.skautkyjov.cz

JUNÁK – ČESKÝ SKAUT,  
STŘEDISKO KYJOV, z. s.

5/11

23/11

7/11
Od

23/11

30/11

2/11

18/11
Od

20/11

25/11

27/11

22/11

8/11
Od

29/11

2/11

16/11

26/11

28/11

29/11

ul. Komenského (u závor), 697 01 Kyjov 
tel.: 774 167 252

Rihanek.Milan@seznam.cz
www.naskyjov.estranky.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE STAVĚDLO

10/11

13/11

15/11

22/11

7/11

4/11
Od

Masarykovo nám. 13/14, 697 01 Kyjov 
tel.: 518 610 180, 774 664 698

kancelar@kyjovske-slovacko.com
www.kyjovske-slovacko.com

KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU, z.s.

4/11

Luční 2594/3, 697 01 Kyjov – kancelář 
tel.: 518 614 526, 777 537 040

info@zahradkarikyjov.cz

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ KYJOV

tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov
tel.: 518 389 473

www.css-kyjov.cz
socialni@css-kyjov.cz

13/11

17/11

28/11

27/11

12/11

14/11

22/11

16/11

5/11

6/11

tel.: 776 355 952                      zuzana.veverkova@seznam.cz

ČESKÝ SVAZ OCHRÁNCŮ PŘÍRODY KYJOV

28/11

tř. Komenského 617/20, 697 01 Kyjov  
tel.: 776 760 784

educante@seznam.cz

EDUCANTE z.s.

1/11
Od

13, 27/11
20/11

tř. Palackého 67/7, 697 01 Kyjov
tel.: 731 115 213, 518 389 453


